Начальнику отдела образования
администрации
Грязинского муниципального района

А.Ю. Васильевой
_______________________________________

                               (Ф.И.О. заявителя)

паспорт
________________________________
выдан
______________________________

____________________________________________________________

Зарегистрированной (-го) по адресу:

______________________________________________________________________________

конт.телефон__________________________
заявление.

Прошу выдать справку о том, что мой(-и) ребенок (-дети) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________не состоят под опекой (попечительством).

Справка нужна для оформления сделки ______________________________________
________________________________________________________________________.

Ребенок (дети) будет(-ут) зарегистрирован(-ы) по адресу:_______________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

__________________

(число)

__________________

(подпись)